
o
F]

D

F]
2
(n

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Veletržní1623124, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČo:o:+ 47 286
DIČ:CZO3447L86
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatel
|adé pověření uděleného představenstvem,

(,,Objednatel")

a

Společnost STRABAG - INPRos PRAHA
založená dle $ 271ó a násl. občanskéhozákoníku,
se sídlem: STRABAG a.s.o Kačírkova9&Zl{r158 00 Praha 5 - Jinonice

Společník1- STRABAG a.s.

se sídlem:
IČo:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

bankovní spojení:

zastoupena:

Kaěírkova 982/4,l58 00 Praha 5 - Jinonice
608 38 744
c260838744
vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 7634
Komerčníbanka a.s.'

č.účtuI I 5 -9621010237 l 0100

Společník2 _ INPROS PRAIIA a.s.

se sídlem: Ke Krěi 735128 147 00 Praha 4
tČo: 471 14 444
DIČ: CZ 47114444
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze,

zastoupena:

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel takéspolečně ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

Smlouva o dílo
(,,Smlouva")

Číslosmlouvy objednatele: 3t22l6000/020 PID: TSKRPOO8CFB9
Číslosmlouvy Zhotovitele: SDV215 0-84tlT Clzll2Dtl$lVlT 65



(c)

(D)

Preambule
Vzhledem k tomu, ž e

(A) objednatel jako zadavatel provedl v souladu s ustanovení mi zákona č ,' 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (,,ZZvz*), zadávací  ří zení  na veřejnou
zakázkl s názvem ,,Rámcová dohoda na běž nou a souvislou ú drž bu pozemní ch komunikací  na
tzemi hl. m. Prahy" (',Veřejná zaki,zka" a,,Zad,ávací ří zení ");

(B) na základě výsledků  Zadávaciho Í izení  lzavÍ el objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
dohodou na prováděniběŽné  a souvislé  ú drž by napozemní ch komunikací ch hl' m. Prahy, která
nabyla ú ěinnosti dne l5. 10.2020 (,,Rámcová dohoda");

Zhotovitel je jední m zvybraných dodavatelů ' se kteým byla uzavřena Rámcová dohoda;

objednatel zadal posiupem podle s l35 ZZVZ plnění  dí lč í  veřejné  zakázý snázvem ,rvBÚ
Východ, Horáč kova, P4, č . akce 700002/10, vBÚ Východ, Krč ská, P4,
č . akce 700002t1l,VBÚ, Podolská, P4o č . akce 700002t12* (,,Dí lč í  zakí zl<a");

(E) objednatel rozhodl o přidělení  Di|č í  zakázý Zhotoviteli,

uzaviraji Smluvní  strany podle $ 2586 a násl. zákona č ,' 8912012 Sb.' obč anský zákoní k' ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní k"), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto Smlouvu:

1. vÝKLADovÁ UsTANovENÍ
1.1 Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zač ,inají  vel\ým pí smenem, maji význam' jaký jim

přisuzuje Rámcová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak.

1.2 Pro vylouč ení  ja[ýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak, ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody rozvmi Zadavate|
a Zhotovitelem pak pří sluš ný Dodavatel.

2. PREDMET SMLOUVY
2.l Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st

pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichž  detailní  specifikace
je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,'Dí Io"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován niž e), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě.

2.2 Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lč í  cení k.

2.3 Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peělivě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem
apovahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a ž e jsou mu znátmy veš keré  technické , kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbýn é  k rea|izaci Dila.

3. MÍ sTo A DoBA PLNĚNÍ

3.1 Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha' MČ  Praha 4, ulice Horáč kova, Krěská, Podolská _
ú seky dle situací  (,,Mí sto plnění ").

3.2 Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo do 3l.I2'2o22 (,,Doba rea|izace"), přič emž  Zhotovitel je
oprávněn zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabytí  ú ěinnosti Smlouvy (tj. zejmé na
administrativní ch ú konů , které  jsou souěástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne
protokolární ho předání  staveniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění  stavební ch prací
nejpozději ke dni; uvedené mu v DIR (ak je tento pojem definován niž e a,,Den zahájení ").

4. pŘnoÁNÍ  A PŘEvzErÍ  nÍ Lč Í rro PLNĚNÍ
4.l Po dokoněení  Dí la wzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dila a navrhne termí n akceptač ní

procedury. Termí n akceptaění  procedury musí  být Zhotovitelem navrž en nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem

Stránka2 z9



akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navrž ený termí n mů ž e bý i po uplynutí  poslední ho dne Doby realizace.

4.2 Během akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě a Zhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k, je-li hodnota Dí lěí ho plnění  vyš š í  než  500.000 Kě bez DPH;

(b) lokalizace azáznam figur stavební ch zásahů  (tzv. EBU) dle Pří lohy ě. 3 Rámcové  dohody;

(c) vyú č tování  likvidace vybourané ho materiálu; a

(d) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů '

4.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu pouŽí váni Dí la, sepí š ou Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(,,Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a riedodělků
se lhů tou pro jejich odstranění  s tí m' ž e nebude-li tato lhů ta dohodnuta' má se za to, Že č iní
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé mu pouŽí v ání  DiIa, zavazuje se Zhotovitel výč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta' má se za to, ž e č iní  sedm
(7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole Di|a, aniŽ by tí m byla dotěena Doba
realizace. Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou naýzvu Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dí h. Č l. 4.3 pí sm. (a) se použ ije přiměřeně.

4,4 V pří padě předěasné ho už í váni komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zaháji
a obě strany uzavřou,,Dohodu o předč asné muŽí váni stavby" dle ust. $ I23 zákonač .18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavebni zákon), v platné m zněni.

4.5 V pří padě, ž e souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace, je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listinných vyhotovení . Dokumentace dle věty pÍ edcházejí cí  bude
zároveň předána Zhotovitelem v digitá|ní  formě na nosič i dat ve formátu [*'DoC nebo

' *.DOCX, tabulky ve formátu *.XLS nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUToCAD formát
*.DWG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu *. PDF].

5. oDsTRAŇovÁNÍ vADNÉ HoPLNňNÍ
5.1 Záruění  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců . Zé ruěni doba poěí ná bé ž et dnem předání m

a převzetí m Dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě pÍ evzeti dí la po č ástech.

5.2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpovidaji pož adavků m ujednaným
v té to Smlouvě, Rámcové  dohodě nebo stanoveným v pří sluš ných normách Č sN, TKP nebo
jiné  dokumettaci, kÍ erá se vztahuje k provedení  Dí la.

5.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskýly v 7,é trué ni

dobé . Za vady Dí la, které  se projevily po Zé ruění  době, odpoví dáZhotoví telv pří padě, ž e jejich
pří č inou bylo poruš ení  povinnÓstí  Zhotovitele. Zhotovitel neodpoví dá za vady způ sobené
nesprávným provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

5.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projewje,
zdapoŽaduje vadu odstranit nebo zda poŽaduje slevu z ceny Dí la.

5.5 Zhotovitel započ ne s odstraňování m reklamované  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí semné ho
oznámeni o vadě, pokud se Smlur'rrí  strany nedohodnou jinak. V pří padě havárie bránici
plynulé mu provozu zapoěne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně, tj. do 24 hodin
odjejí ho oznámeni, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní
reklamované  vady v technologicky nejkratš í m termí nu, nejdé le vš ak v termí nu dohodnuté m
s objednatelem. JestliŽe Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m ter'mí nu, je objednatel
oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí  osoby. objednatel

Stránka 3 z 9



je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění
vady i v případě, žereklamaci neuznává.

5.6 Oznámení o ukoněení odstranění vady a předání provedenéopravy objednateli provede
Zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne ZhotoviÍe| novou záruku ve stejné

délce jako je uvedena vtomto článku, která poěíná běŽet dnem předáni a pÍevzetíopravy
potvrzením předávacího protokolu oběma Smluvními stranami a ostatními účastníkyřízení
o předání apřevzeti opravy.

6. CENA A PLATEBNI PODMINKY

6.1 Cena Díla je urěena na základě Dílčíhoceníku, kteý je nedílnou souěástí Přílohy č.1 této

Smlouvy a ěiní:

Cena bez DPH: 3 977 547r13 Kč(,,Cena")

Vzhledem k tomu, že Dílo spoěívá v provedení stavebních (případně montážních)prací, které
odpovídajíkódům 41 aŽ 43 klasifikace produkce CZ-cpa v platném znéní,použije se režim
přenesené daňové povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvést
odpovídajícíkódzatÍíděnípodle klasifikace CZ-CPAnakaždé vystavené faktuře.

6.2 Cena je dohodnuta jako nejvýšepřípustná po celou dobu trvání této Smlouvy, s výjimkami
upravenými v Rámcové dohodě a této Smlouvě (zejména qýhrada měření). objednatel se

zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli průběŽně na základě dílčíchFaktur vystavených Zhotovitelem
každýměsíc zpětně nejpozději do 7. dne následujícího kalendářního měsíce. Smluvní strany
souhlasí s použitímfaktur vystavených na zák|adě Smlouvy výhradně v elektronické podobě
(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokudje vystavena a obdržena elektronicky) - dálejen
,'Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, ževěrohodnost původu faktury v
elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní
úpravou. Zhotovitel je povinen eli fakturu elektronicky, a to ýlučněe_mailem
na e-mailovou adresu: Zas|áni Elektronické faktury Zhotovitelem na
jinou e_mailovou adresu nežuvedenou v předchozí větě je neúěinné.K odeslání Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen využítpouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento

účelve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře ěi Elektronická faktura opatŤeny zaruěeným elektronickým
podpisem, případně zaruěenou elektronickou pečetíZhotovitele. Elektronická faktura musí bý
objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX)' je-li to možné.
Přílohy Elektronické faktury, kterénejsou součástídaňového dokladu, budou zasilány
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musíbyt opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí,obojí založenéna kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č'
29712016 sb. o službách vfiářejících důvěru pro elektronické transakce' ve znění pozdějších
předpisů, kvalifikovaný certifikát musíbýt vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskýovatelů certifikačníchslužeb. Nenili Elektronická faktura opatřena zaruěeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smyslu předchozí věty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musíbý
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro
tento účelve Smlouvě, jehožpřílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v ěetnosti 1 e-maíl - l Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v
samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.
Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovních dnůod vznikujeho nároku nazaplacení Ceny.

6.3 Nedílnou součástíkaŽdé Faktury je soupis prací Zhotovitele provedených v daném kalendářním
měsíci odsouhlasený objednatelem (,,Soupis prací"). Soupis prací je Zhotovitel povinen zaslat

Stránka 4 z



objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 1 Pří lohy č ,. 2 té to Smlouvy nejpozději
do 2. dne následují cí ho kalendářní ho měsí ce' objednatel je oprávněn vzné st námitky proti
Soupisu prací  do 3 pracovní ch dnů  ode dne jeho doruč ení  objednateli. Námitky je objednatel
povinen odů vodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis prací  podle námitek
objednatele ' Kaž dá Faktura musí  dále obsahovat č í slo té to Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
zasi|at objednateli Soupis prací  v elektronické  podobě v otevřené m formátu (např. ve formátu
*.xls programu MS Excel č ijiné m otevřené m tabulkové m formátu) ve struktuře dle vyhláš ky ě.
16912016 Sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na stavební  práce a soupisu
stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem qýměr, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Č lenění
Soupisu prací  přilož ené ho k Faktuře musí  odpoví dat Dí lč í mu cení ku, pokud se Smluvní  strany
nedohodnou jinak.

6,4 Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendářní m měsí ci' za kteý
se FakÍ ura vystavuje.

7. sMLtIvNÍ  sANKcE
7.l Pro pří pad, ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš tě

ze strany objednatele, zavazlje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve ýš i
75'000'- Kč '

7.2 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle ěl' 4.3 té to Smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve ýš i 0,I yo Ceny za kaž dý
i zapoé aty den prodleni zakaŽdou výěenou vadu.

7.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povirrrrost odstranit vadu výč enou vprů běhu Zárú ěni doby ve lhů tě
aza podminek dle ěl. 5.5 té to Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 oÁ Cany zakaž dý i zapoěaý den prodlení  pro kaž dou vytč enou vadu.

7.4 Zaplacenim smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnilt závazek utwzený smluvní
pokutou.

7.5 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí semné  výrlry objednatele Zhotoviteli. objednatel
je oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem z titulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotoví tele na zaplacent Ceny.

7.6 V pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve qýš i stanovené  platnými právní mi předpisy' a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateč né  lhů ty 7 pracovní ch dnů  od doruč ení
druhé  listinné  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ý 7 pracovní ch dnů  poskynuté  Zhotovitelem na základě první
listinné  výzw k ú hradě Ceny.

Stránka 5 z 9



8.

8.1

uroNč txÍ  snnr,ouvy
Tato Smlouva konč í  svoji platnost a ú č innost pouze:

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě, nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů .

8,2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět, ato ibez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba ěiní  l měsí c' přiěemž  poč í ná běŽet první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná výpověd'doruč ena Zhotoviteli.

8.3 Žaana Smluvní  strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět č i jinak
jednostranným ú konem ukonč it její  ú č innost jakýmkoliv jiným způ sobem, než  jaký je stanoven
v tomto ěl. 8 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  oběanské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukoněení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

9. CoMPLIANCE DotoŽxd a'PRoTIKonrrpč NÍ DoLoŽKA
9.1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při

plnění  té to smlouvy dodrž ovat' nebo zajistit dodrŽování  odpoví dají cí ch povinností  ve stejné m
rozsahu na základě vlastní ho (iné ho) etické ho kodexu' To se tyká jak oblasti obecných
Compliance zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztahují cí ch se k nulové  toleranci
korupč ní ho jednání  a celkové mu dodrŽování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobých mravů .

9.2 Zhotovitel výslovně prohlaš uje, ž e si je vědom kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  objednatele
vyplývají cí ch z Compliance dolož ky a protikorupěňí  dolož ky; až e s nimi souhlasí .

g.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří loze č . 3 Compliance
dolož ka; a dále v Pří loze č . 4 Protikorupč ní  dolož ka. obě tyto pří lohy tvoří  nedí lnou souěást
Smlouvy.

10. zÁvĚnrč NÁUsTANovENÍ
10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění

v registru smluv ďle Zákona o registru smluv. Zveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv podle
Zákona o registru smluv zajisti na své  náklady objednatel' přič emž  objednatel Zhotovitele
vyrozumí  bez zbýeěné ho odkladu o dni, kdy doš lo ke zveřejnění  té to Smlouvy v registru
smluv.

10.2 Tato Smlouva mů ž e bý měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přiěemž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamž iku stanovené mu v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami.

10.3 Smluvní  strany se dohodly, ž e:

(a) tí mto vyluč ují  pouŽití  s 557, $ 1740 odst. 3' $ 1765 až  $ 1766, s |792 odst. 2, $ 1793
a 237 8 obč anské ho zákoní ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemaj í  donucuj í cí  chara|ter.

10.4 Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatným_, nelymahatelným, zdátlhiým
nebo neú ěinným, nedoýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost ěi neú ěinnost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazujI nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzw některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdánlivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platným, vymahatelným a ú ěinným se stejným nebo

Stránka ó Z 9



obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavtít novou smlouvu.

10.5 Tato Smlouva se vyhotowje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrží3 (třD
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdržíZhotovitel. V případě, že je Smlouva uzavírána
elektronicky zavyužitíuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení Smlouvy,
na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

l'0.6 Nedílnou součástítétoSmlouvy jsou následujícípřílohy:

(a) Příloha č.1 - Specifikace Díla včetně Dílčíhoceníku

(b) Příloha č.2 _ Kontaktní osoby

(c) Příloha č.3 _ Compliance doloŽka

(d) Příloha č.4 * Protikorupčnídoložka

Strany tímto výslovně prohlašují'žetato Smlouva lyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvépodpisy.

VPrazedne 11, 05, 2{}|2 V Praze dne 9, 05, 2022

ZaZhotovitelel.

TEcl{Nlcřú[ sPRÁvÁ KoMUNlK^cl
hl. m. PMIIY a s.

Veletržlí1623124' 170 00 Praha 7

36

B.g. i58$0
oraho 5

Stránka7 z9



Pří loha č . 1 - Specifikace Dí la vč etně Dí lěí ho cení ku

Předmětem plnění  Dí la je oprava konstrukč ní ch vrstev asfaltových a dláŽděných chodní ků  v rozsahu
dle výkazů  výměr'

6A
,rrah0S

,c,S

Stránka 8 z 9



PříIoha č.2 _ Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoby na straně objednatele:

2. Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně Zhotovitele.

4. Kontaktní osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasílána ýhradně zníŽe uvedené e-mailové adresy

Stránka 9 z 9

\bS
g0 Ý1s$a



Pří loha č . 3

Comoliance dolož kado smluv s dodavateIi/obchodní mi oa (textace smluvní ch
uiednánil:

1) Smluvní  strany se zavazují  jednat takovým způ sobem a přijmout taková opatření , aby nevzniklo při
plnění  té to Smlouvy podezření  ze spáchání  trestné ho č inu, nebo aby trestný č in nebyl spáchán. To
shodně p|atí  pro vš echny formy ú č astenství  na trestné m č inu nebo stádia trestné ho č inu. Povinnost se
vztahuje na trestné  č iny přič itatelné  právnické  osobě dle zákona č . 41812011 sb.' o trestní
odpovědnosti právnických osob a ří zení  proti nim, ve znění  pozdějš í ch předpisů , jako i na trestné  č iny
fyzických osob dle zákona č .4ol2009 Sb', trestní  zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně i

na zahájení  trestní ho stí hání  proti které koliv smluvní  straně vč etně její ch zaměstnanců  podle zákona
č .14111961 sb., o trestní m ří zení  soudní m (trestní  řád), ve znění  pozdějš í ch předpisů '

2) Smluvní  strany se zavazují  si neprodleně vzájemně oznámit dů vodné  podezření  ohledně moŽné ho
naplnění  skutkové  podstaty některé ho z trestných č inů  spáchaných v souvislosti s plnění m té to
Smlouvy, předevš í m trestné ho č inu přr.;etí  ú platku, nepří mé ho ú platkářství  nebo podplacení , a to bez
ohledu na splnění  pří padné  zákonné  oznamovací  povinnost a nad její  rámec. Smluvní  strany se dále
zavazqí  k takové  informaci přistupovat jako k dů věrné , s výjimkou komunikace s orgány č innými
v trestní m řÍ zení .

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cí li Etické ho kodexu TSK, které  jsou dostupné  pod
odkazem https://www.tsk-praha.czlwps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na
základě toho prohlaš uje, Že má (i) zpracován vlastní  etický kodex ve stejné m rozsahu, který pokývá
totoŽné  oblasti a zajiš t'uje tyté Ž hodnoty a standardy chování , jaké  vyznává TSK; dodavatel dále
akceptuje, Že v pří padě odliš né  Úpravy převezme v dí lč í ch záleŽitostech Etický kodex TSK, nebo (ii)
přijí má Etický kodé x TSK pro ú č e|y plnění  té to Smlouvy za vlastní  a budě jeho prostřednictví m
zajiš ť ovat dodž ování  týchŽ hodnot a standardů  chování , jaké  vyznává TSK. Dodavatel bere na
vědomí , Že naposledy popsané  hodnoty a standardy chování  vychází  mimo jiné  i z normy lSo
37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umož nit TSK kontrolu a porovnání  obou etických kodexŮ (na straně TSK a na
straně dodavatele), pří padně prokázat, Že přijal za svů j Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle č l. 3) výš e nastala. Kontrola dle předchozí  věty zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně,'předloŽení
etické ho kodexu, pří p. dalš í ch compliance dokumentů  dodavatele, do kterých bude mí t TSK právo
nahlí Žet a pořizovat sijejich kopie'

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí  a souhlasí , Že TSK je v odů vodněných pří padech oprávněno
kontrolovat dodrŽování  povinností vyplývají cí ch z Etické ho kodexu na straně dodavatele. Má se zato,
Že odů vodněným pří padem je jaké koliv zjiš tění , které  TSK uč iní  na základě vlastní  č innosti, z veřejně
dostupných zdrojů , nebo i na podnět zvenč í  od třetí ch osob, které  se týkají  dodavatele a/nebo situací
s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika' V pří padě pochybností , jedná-li se o odů vodněný pří pad, je
rozhodují cí  názor TSK. Prověřované  skuteč nosti vš ak nesmí  být zjevně bezpředmětné  (např. Úč elově
vyvolaná tendenč ní  publicita vů č i dodavateli, udání  směřují cí  vů č i dodavatele, které  vycházi
z poruš ení  dobrých mravů , msty, závisti č i jiných ní zkých pohnutek atd'). Poskytnutí  souč innosti
dodavatele k realizaci kontroly vykonávané  TSK zahrnuje zejmé na, nikoliv vš ak výluč ně, pí semné  č i

Technická správ8 komunikací  hl. m' Prahy, a.s'
velelÍ ž l1í  1623/24 | l 70 0o Praha 7
+420 257 015 1 1 1 | tsk@tsk-pí aha'cz
ww.tsk-pEha.cz

zápis V oR Vedené m Ms
V PIaZe V oddí le B Vlož ka 20059
tČ  os++rzso I DlČ  czo3447286
Dalová schÍ ánka: mivq4t3

(1sB)

9,5' 158 oo PÍ aha 
5



\
i
I

I
I

ú stní  vyjádření  dodavatele k předmětné  záleŽitosti. V pří padě vyš š í  mí ry korupcní ho rizika spojené ho
s předmětem té to smlouvy nebo osobou dodavatele je moŽné  poŽadovat prokázání
implementace/existence opatření  srovnatelných se standardy normy lSo 37001:2016' Dodavatel je
oprávněn v rámci splnění  pelŽaeJavku na poskytnutí  souč innosti předloŽit libovolné  dŮkazní  prostředky.

6) V pří padě, Že dodavatel poruŠ í  č l. 3) té to doloŽky ke Smlouvě, který spoč í vá v harmonizaci vlastní ho
etické ho kodexu dodavatele dle Etické ho kodexu TSK, nebo převzetí  Etické ho kodexu TSK
dodavatelem v plné m rozsahu, zavazqe se dodavatel uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1.0o0 KÓ za
kaž dý' byt'izapoč atý den, po který je v předmětné  záleŽitosti v prodlení , aIo aŽ do okamŽiku splnění
jeho povinnosti.

7) V pří padě, Že dodavatel poruš í  il' 4) té to doioŽky ke Smlouvě, který spoč í vá v umoŽnění  kontroly
splnění  harmonizace etických kodexů , nebo převzetí  Etí cké ho kodexu TSK dodavatelem v plné m
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní  pokutu ve výš i 1'000 Kcz.akaŽdý, byt'izapoč atý den, po který
je v předrnětné  náleŽitosti v pt"odlení , ato až  do okamŽiku splnění jeho povinnosti.

B) V pří padě, Že docJavatel poruš í  č l. 5) té to doloŽky ke Smlouvě, tj' nebude při poskytování  plnění  a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývají cí  z Etické ho kodexu TSK (bez ohledu na to,
v jaké  formě je přijal), nebo neposkytne TSK souč innost kprověření  konkré tní ho zjiš tění /oznámení ,
zavazuje se uhradit smluvní  pokutu Ve Výš i 'i0.000 Kč zakaŽdý, byt'izapoč atý den prodlení , po který
poruš ení  konkré tní  povinnosti ti'valo' a to aŽ do okamŽiku odstranění  tohotp závadné ho stavu. BLrde_li
se zjiŠ tění l'oznámení  týkat skuteč ností  s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, zvyš uje se smluvní  pokuta dle
předchozí  věty na dvojnásobek.

9) Sankee uloŽené  dle č l. 6 aŽ 8 té to doloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sč í tat, ato až do chví le splnění
povinností  dodavatele, kterou zajiš t'ují , nebo do zániku Smlouvy odstoupení m ze strany TSK. Souč et
sankcí  vš ak nesmí  ve své m souhrnu překroč it jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10)Vpří padě, Že dodavate| bude své  povinnosti dle č l. 3) až  5) té to doloŽky ke Smlouvě poruš ovat
závaŽně, dlouhodobě nebo opakovaně' je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalŠ í ho.
ZávaŽným poruš ování m se rozumí  naplnění  skutkové  podstaty korupč ní ho, nebo i jiné ho trestné ho
č inu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li uŽ za něj pravomocně odsouzen), pří padr.ré  i jiné  zcela
bezohledné  jednání  rozporné  se zásadami a hodnotami Etické ho kodexu TSK. Dlouhodobým
poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti
v trvání  nejmé ně 30 kalendářní ch dnŮ, a pokud by š lo o skuteč nosti s vyŠ š í  mí rou korupč ní ho rizika,
tak nejmé ně 15 kalendářní ch dnŮ. opakovaným poruš ování m povinností  dle té to doloŽky ke Smlouvě
se rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti v nejmé ně třech paralelní ch pří padech, a pokud by š lo o
skuteč nosti s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika, tak ve dvou paralelní ch pří padech. Právo na uhrazení
smluvní  pokuty ve prospěeh TSK nebo právo náhrady š kody způ sobené  TSK tí mto není  jakkoliv
dotč eno.

11)Smluvní  strany sezavazují  a prohlaŠ ují ,Že splňují  a budou splňovat po celou dobu trvání  Smlouvy,
jejÍ Ž nedí lnou souč ástí  je tato doloŽka' veš kerá krité ria, standardy ehování  a hodnoty, které  ve své m
souhrnu vyplývají z Etické ho kodexu té to společ nosti.

'::i: r. :iti, j ll ii

I : .:.r :!.:.: : I '. r :



Pří loha č . 4

ko ní  doloŽka do smluv s dodavatel o nlmt
uiednánil:

1) Smluvní  strany se dohodly , ž e při plnění  té to Smlouvy budou vŽdy postupovat č estně a transparentně
a potvrzují , Že takto jednaly i v prů běhu zadávací ho ří zení  / vyjednávání  o Smlouvě, resp. Že takto
budou jednat po celou dobu ú č innosti té to Smlouvy.

2) Smluvní  strany shodně prohlaš ují ' Že neposkytnout, nenabí dnou ani neslí bí  Úplatek jiné mu nebo pro
jiné ho v souvislosti s obstarávání m věcí  obecné ho zájmu ani neposkytnou, nenabí dnou ani neslí bí
ú platek jiné mu nebo pro jiné ho vsouvislosti spodnikání m svým nebo jiné ho, a ž e neposkytnou,
nenabí dnou ani neslí bí  neoprávněné  výhody třetí m stranám, anije nepřijmou nebo nevyŽadují '

3) V té to souvislosti se smluvní  strany zavazu]i neprodleně oznámit dů vodné  podezření  ohledně
moŽné ho jednání , které  je V rozporu se zásadami podle té to doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset
s uzavření m té to Smlouvy nebo její m plnění m.

ÝÍ aY\BbgO
^ 

Í 's

Technická správa komunikacÍ  hl. |n. Prahyl a.s.
velekž ní  1623/24 | 

'l 70 0o Ptaha 7
+420 257 015 1 1l I lsk@tsk-praha.cz
ww.tsk-praha.cz

záPjs v oB Vedené m Ms
V PIaze v od.jí le B Vlož kó 20059
lČ  03441?86 | DlČ  czo3447286
DatoVá schú nka: lnivq4l3



ř

vnÚ vyctrod, Horáč kova,P4,č . akce 700002t1,0, vBÚ Východ, Krč ská, P4,č . akce
7 00002 t 11, vBÚ, Podolskáo P4, č . akce 7 00002 t 12

Horáěkova W 2 075 305.36
Krč ská W 865 578,89
Podolská W 1 036 662,88
suma 3 977 547,13

lsgoo 
PrahB



Krč ská VV

865 578,89

85 629
a

m2 322 51 93 29 993103
105 5 m2 365.1 1 3 33 955
'106 ACL 16 za l(aZc ' dalš í  1 cm tlouš ť kv vrstw m2 72.13 6 708

132 emu m2 22.77 93 2 114

135
Fré zování  trhlin, nástřiku adhezní  nátěrovou hmotou' styč ných a pracovní ch spar V asfaltové m
kýu 20125 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou' Věetně vyč iš tění bm 111,78 115 12 855

leteriál - dodání  nové ho vč eÍ ně donraw
207 DlaŽba z betonov ch dlaŽebnÍ ch blokú  dvouVrst\^ich tlouŠ ť kv 6 cm m2 488.55 zrt 127 512

hm 2 6,994 45 114 347213 obruba ž ulová r í má oP 3 25120 hÍ ubě opracovaná
216 C)bnrba betonovr 5t201100 bm 131.44 15 510

a

267 Pokládka betono\^i'ch dlaŽební ch bloků  do loŽe z kameniva vóetně Vyplnění  spár křemič iým
oí skem Í n2 241,16 261 62943

270 rou az s n bm 261.32 115 30 052

311 odstranění  nestmelených podkladní ch vrstev do tlouš ť ky vrstvy 1 0 cm věetně naloŽení , odvozu
na skládkrr sklá.|kovné ho m2 205,12 233 47 793

312 odstranění  nestmelených podkladní ch Vrstev VČ etně naloŽení , odvozu na skládku'skládkovné ho
za kaŽdÝch dalš í ch 5 cm tlouš ť kv Vrstw

m2 97,81 233 22 790

313 odstranění  Vrstev ze směsí  stmelených cementem v tlouš ť ce Vrstvy 10 cm vč etně naloŽení ,
orí voztt na skládktl.skládkoVné ho m2 553,72 20 11 074

Í n2 289,80 20 5 796314 odstrané ni Vrsté V ze směsi stmelených cementem VÓetné  naloŽení , odvozu na
skládku.skládkovné ho za kaŽdÝch dalš í ch 5 cm tlouš ť kv Vrstw

3t5 odstraněnÍ  Vrstvy z asfaltu V tlouš ť ce Vrstvy 'í  0 cm Vč etně naloŽení , odvozu na
skládkU.skládkoVné ho

m2 453,33 93 42 160

ní  
'sfálÍ ou7ch 

vmÍ av - BEZNA UDRzBA.l.lÓ 'lo00 m2l
333 Rezání  ásfaltoui( ] kMú  tlÓUš ť kv Vrstw'l0 cm bm 170.77 11 19 639

a
m2 44.52 253 11 264375 Rozebrání  dlaŽby vč etně oěiš tění , roztří děni - dlaŽbaz betono\^ých dlaŽební ch desek

378 ) 3 Vč é tně Wbourání  loŽe. naloŽeni a odvozu sutě.skládkovné bm 126.27 '115 14 521

bm 84,87 115 I 760380
a

402 HloubenÍ  ní hv pro obrubv vč etně naloŽení  \^ikopku, odvozu na skládku, skládkovné ho bm 107,64 230 24 757
406 m2se

605 m2 í  64.56 24',| 39 659
606 Z kameniva drcené ho frakce 32163 za kaŽdý dalš í  1 cm tlouš ť kv vrstw se zhutnění m m2 16,56 'I 303 21 578

cm se mb 329,13 20 6 583615

AÍ maluru š ouoe . hvdřantú
702 s ks 1gal'2Í ) 4 I 949

KÍ ajnice' přÍ kopy' propu3tky - vč etně nalož ení  suti a výkopku' odvozu na skládku'
skládkovné ho' dopÍ avy a dodání  nové ho materiálu (mlmo polož ky s zvýrazněným textem
"bé z materiálu")

m2 28.98 260 7 535901

hod. 372,60 50 18 6309í 1 Vypracovánl náVrhu a projednánl dopravně inŽenýrsKé ho opalrenl' Vyřizeni souhlasné ho
stanoviska DIR

eodé tické  zam řé ní  skuté č né ho órovedé ní  stávbv

981
Geodetické  zaměření  skuteč né ho provedení  stavby v digitální  formě _ pro soUVlsLÉ  oPRAVY a
opravy objektů  odvodnění  komunikací  při hloubce nad 3 m (cena za 1 geodetický bod)

bod 92,11 25 2 303

99í Hodinová sázba orÓ orám nesDecifikÓVané  V cení kÓsich oolož kách) hod. 385.02 30 802

Polož ka'l'Asfalté rské MJ Cena Poóet MJ Celková cena

Polož ka 2.DlaŽdič ské  práce MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 3.Bourací  a fré zovací  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka  .Zemní  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 6.Podkladní dodávka' pokládka' hutnění MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 7.odvodnění ' armatury, krajnice, pří kopy MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 9.Přidruž ené MJ Cena Poč et MJ Celková cena

r$B oo PÍ ahg6



Podolská-W

lkem

Prklá.lk' e3Í álÍ óvÚch 3mě3í  - vě.Í ně drnřAw .ló.lávkv nóklÁ.lkv 
' 

hlilnáňÍ  š měš i HF7NÁ
1 1 A{]o 8 tIouŠ t'kv Vrstvv 4cm ň? 335 36 396 00 ao3
1n) Aco 8 za kaž dÝ dalš í  1 cm tlouš t'kv vrstw m2 tt3.44 1 5A4.OO 1 449

ACo 'l 1 tlouš l'kv Vrstvv 4cm ň? 3?? 51 57 nO R 3BJ
5 AcL 16 tlouš tkv vrstw 5 cm m2 3ti5.1 1 57.OO all

^cl 
16 7á káž alÝ dálš í  í  cm flrlrš 1'kv VrslVV ňu 71 1a 57 nn a 4,11

DalÓl aouvlsé ilcl břáca vč etně doDÍ aw a doa'ávkv aEzNA UDRZBA ldo í ooo m2l
1A' sn^iÓVáeí  rÓŠ Í řik áŠ fállóVól l é ml ll7í  V ňnrž .lví  Ó F kn/m2 - Ó.lfró7óVáná Vrctw m2 22.t1 453.U0

Fré zováni trhlin, nástřiku adhezni náté rovou hmotou' stylných a pracovní ch spaÍ  v asfaltové m
kryIu 2ol25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, Vóetně Vyěiš tění bm 111,78 103,00 11513

20F' 0laŽba z betonových dlaŽé bní ch blokŮ dvouvrstvÝch tlouš t'kv 8 cm m2 615.42 1.tto 985
)í Úbá ž UloVá ořimá oP 1 32124 h.rjbá orí ácrváná hm ? AAB A'I í o oo 466

UbÍ uba zulova ortmá(JÍ , 3 25l2O n.Í Ubé  ooracovaná bm 2 í j29.9:l :l.oo 490
5 Křáiní k ž lllÓVý Š ilnič ní  Ks 13 hm q7q 1í )1 i 56t

)rubá betonová 5/2ol1oo bm 131 44 15 00 97?
)), )bruba silniění  z dlaž ební ch kostek VelkÝch ž UlovÝch v iedn6 řadó bm 20 t.oo a4.oo

'ókládkv dláž eb vč etně dodánÍ  á ddĎřew kltalecÍ  vBlv ňé ho 16'É ' sóÚvi*AtÍ cÍ ch rrácí

267 Pokládka belonových dlaŽebnich blokÚ do loŽe z kameniva Vcetné  vyplněni spár křemiČ itým
oí ské m

m2 241,16 1,60 386

š '7é ní  Óbrtrbv ž L]lÓVé  oP 1 .io lÓž e 7 beí onlr lří í lv s Óněloll e Vlivll nrÓŠ třé rlí  c 2ol25 n xF3 hm 30í  1R ,5 ni 7 51n
2t )sazeni obrubv zulové  oP 3 do loze z betonu lřidv s ooěfou a Vlivu oroslředi (;2ol25 n xF3 bm 261 32 15 00 9?O
,7' Krainí k Žulový silnič ní  do lož e z betonu tří dv s oDěÍ ou a stuoně vlivu orostředí  c 2ol25 nxF3 DM 284.h2 55.UO 1 5 ti54

)rÚbet'é lÓnová 5l2ol1oodr lož é 7l'é lÓnL]lřialváVlivllrrÓslřé aií C20/25nxF3Š rněrrll hm ,40 1) í 5 oo 3 6n2

274 osazeni obruby z l(ostek veIkych zulovych v Jedné  řad6 do loŽe z betonu třidy a stupně vlivu
oÍ ostředí  c 2ol25 n XF3 s ooěrou

bm 248,40 84,00 20 866

301
odstraňování  asfaltových krytÚ do ilouš tky Vrstvy 4 cm Věetně naloŽení ' odvozu Vybourané ho
ŤeteriálU skládkovnóho oč iš té ní  DoVrchU

m2 228,73 396,00 90 577

302 odskaňování  asfaltových krytŮ za kaž dý dalš í  1 cm tlouš ť ky vrstvy VÓetné  naloŽení ' odvozu
ú vbÓll.áné hÓ máÍ é riálll sklá.lkÓvné hr Óč iš tění  óóVrČ hl l

m2 57,96 1 584,00 91 809

dslÍ aňovánl oodl(ladnlch vBtev komunlkacl bouránlm

311
cdstranění  nestmelených podkladní ch vrst€v do tlouš ť ky Vrstvy'l0 cm vč otné  naloŽení , odvozu
1á Š klá.lkll Š kláí lkÓvné hn m2 205,',l2 230,00 47 178

cdstrané ni nsstmelených podkladnich vrstev VČ etné  naloŽeni, odvozu na skládku'skládkovné ho
za kaž dÝch dálš í ch 5 cm tlouš t'kv vrstw m2 97,8't 230,00 22 496

313 cdstraněnÍ  vrstev ze směsí  stmelených cementem v tlouš tbe Vrstvy 1 o cm Vč etně naloŽení ,
1dvÓ7l' na skládkl] skládkÓVné hÓ m2 553,72 20,00 1'.t 074

314 odstÍ anenl vrstev ze smé si stmelenych cement€m VČ etn€ nalozoni' odvozu na
<kláí ikll <klÁ.lkóVnÁh^ r^ k^ž d(tf;h .]^lč í nh 6 

^m 
tl^' 

'ěf'Lv 
VÍ (iVV m2 289,80 20,00 5 796

315 odstrané ní  vfstvy z asfaltu v tlouŠ tce vrstvy 10 cm Vletně naloŽení ' odvozu na
skládkU.skládkovné ho m2 453,33 57,00 25 840

r2áň1 tl.áuóvánÍ  ,qf'llrvr7.h vEfAu - BF7NA llnR7HA l.ló í ono ň2l
Ré záni ásfeltových kMÚ do tIoUš l'kV Vrstvv 4 cm bm a? ao aoo
Rezánl aslaltovvcn Krvtu za kazdv dalsi 'i cm tlouŠ tkV vrstvv bm 2í J.70 32-OO
Ré 7ání  ásfáltóvÝch krú ť | llÓllš l'kv V.Š lW 1o Č m 47l) 77 q5 nn 6 223

374 Rozebrání  dlaŽbv vč etně oěiš tění . roztří dění  - dlaž ba mozaiková m2 95,22 1 90,00 18 092
Wlí háni Óbrt'b oP 'l vč etně VvbÓlrráni lož é  nálÓž ání  á Ó.lvó7ll slItě sklá.lkÓVné hÓ hm 1?A r7 ,5 00 1 í 57
Wtrhani obrub oP 3 VÓetne Vvbourani loŽe' naloŽoni a odvozu sutá skládkovné bm 126 27 15 00 494

37q Vú rhání k.áiňí kilVňAlněWhóllrÁní lrž a 
^^l^ž ení ^^Í ]v^rlle'ilěcklá.lk^Vnóh^ bm 12U.U6 55.OO

380 Vytrháni obrub bstonových'chodní kových 5/20l'l00 Věelně vybourání  loŽe, naloŽeni a odvozu
bm 84,87 15,00 'l 273

402 HloubBní  nýhv oro Óbrubv vč elně nalož ení  vÝkooku. odvozu na skládku skládkovné ho bm 107.64 1 94.00 882

Z l(amenlva drceneho trak@ 32ltj3 tlouŠ tkv vrstvv 1o cm se zhutněnim m2 164-56 a3 00 3 654
z kameniva drcené ho frakce 32/63 za kaž dý dalš í  '1 cm tlouš ť kv vrstw se zhutněnÍ m mz 16,56 't 252,OO 20 733

615 ze směsi stmeloné  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti c3/4 tlouš ť ky vrstvy 10 cm s9 zhutněnlm m2 329,13 167,00 54 965

616 ze směsi stmelané  hydraulickým pojivem tří dy pevnosti c3/4 za kaž dý dalš í  1 cm tlouš tky vrstvy
m2 33,12 't47,00 4 869

lmaturu aouoat. hýdrenÚ
7n1 ýÝš ková ú orava armaturv š ouoěte nebo hvdrantu s Douž ití m Dů vodní  armaturu l(s 1 1 /9.90 1.UO

oVá r']bravá ermeh]fu š ÓÚÓálé  n6bÓ hvaiaánll' s orl|ž ilí m nÓVá áamátl]fu kŠ 't 98.7 ?O í nn I qA7

KraJnice' přlkopy' přopBtky - vč é tně nalož gnl sutl a výkopku' odvozu na skládku,
Bkládkovnóho' dopravy a dodánl nové ho materlálu (mlmo polož ky s zvýrazněným toxtem
"bgz máto]iálu')

Í )onravní  znaňaní  vlástnÍ  í slán.!ár.lní  7náňkv\ - ÓnÍ áVÓvAnÁ nlÓchv ň,
'A 

qA ánn nn 1 592
Dooravnl znarenl dle DlRu na konl(rátnl oÍ áce vóé tně doDlew

9t1 VypracovánÍ  né vrhu a projednání  dopravně inŽenýrské ho opaiření #FlBlhlasné ho
hod. 372,60 60,00 22356

Ggodotlcká zamé řgnl 3kulgč náho oÍ ovedenl stavbv -'Lpl'ó EthY

981 bod 92,1',1 80,00 7 369

w v ,A?,,t-,
,l Hodlnová sezba í oro oráce nesDeclllkovanB v @niko\Ač h mbmádcpJá| hod- 345-O2 100.oo 502

Polož ka'l.Asfalté rské  práce MJ Cena Poč et MJ celková cena

PoloŽka 2.DlaŽdiČ ské ce MJ cena [Kč | Poč et MJ celková cena

PoloŽka 3.Bouraci a fré zovací MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 4.Zemni práce MJ Cena Poč et MJ celková cena

Polož ka 5 odkoupení  materiálu MJ Cena Poč et MJ Celková cena

PoloŽka 6.Podkladni dodáVka hutněn i MJ cena Í Kč l Poč et MJ celková cena

Polož ka 7.odvodněni' tce, MJ cena [Kč l Poč et MJ celková cena

Polož ka 9.PřidrUž ené MJ Cena Poč et MJ Celková cena

7



Horáč kova-VV

2 075 305,36

551 742

'l0í Acc) 8 tlouš ť kv Vrstvv ' 0m m2 335.36 690 231 308
1n2 cm m? 63 44 ? '6f) 175 094
103 't1 m2 322.51 128 41 241
í 05 AcL 16 llouš ť kv Vrstvv cm m2 365-í  1 124 46 734
106 cm m2 7? 1a 9 233

132 io/mz _ odfré zované  Vrstvv m2 22.77 417 18 603

135
hmotou, styč ných a pracovní ch spar V asfaltové m

20l25 a zálivka 2a horka aplikovanou modiÍ ]kovanou asfa|tovou hmotou, Vč etně Vyč iš tění

et

bm 111.78 263 29 398

MeÍ eriál - dodání  nrv
?07 z m2 4AA 55 6 2931
213 bm 2629.93 62 163 056

ohnlbá hcÍ onÓVá 5/2ol216 bm 131 44 ?9 574
a

267
Pokládka betonových dlaŽební ch bloků  do lož e z kameniva věetně vyplnění  spár křemič itým
oí skem m2 241,16 6 1 447

270 bm 261.32 255 66 637
n

odstřaňovánl asfaftov nlm

301
odstraňováni asfaltových krytÚ do tlouŠ ť ky Vrstvy 4 cm Vč etně naloŽení , odvozu vybourané ho
materiálu, skládkovné ho, oč iš tění  povrchu m2 ?28,73 696 í 59 196

302 odstraňování  asfaltových krytů  za kaž dý dalš í  1 cm tlouš ť ky vfslvy Vč etně naloŽení , odvozu
vybourané ho materiálu, skládkovné ho' oěiš tění  povrchu m2 57,96 2 745 161 419

3'11
odstraněni nestmelených podkladní ch Vrstev do tlouš ť ky Vrstvy 'l 0 cm vč elně nalož ení , odVozu
na skládku, skládkovné ho m2 205,12 671 I 37 636

312 odslraněni nestmelených podkladnich Vrstev Věetně naloŽení , odvozu na skládku,skládkovné ho
za kaž dých dalš í ch 5 cm tlouš ť ky Vrstvy m2 97,81 671 65 631

313 odstranění  Vrstev ze směsí  stmelených cementem v tlouš ť ce vrstvy 'l 0 cm Věetně naloŽení ,
odVozu na skládku'skládkovné ho m2 553,72 25 't 3 843

314 odstranění  Vrstev ze směsí  stmelených cementem Vč etně naloŽení , odvozu na
skládku.skládkovné ho za kež dých dalš í ch 5 cm tlouš ť kv VrsÍ W m2 289,80 25 7 245

315 odstranění  vrstvy z asfaltu V tlouš ť ce vrslvy 'l 0 cm vč etně- nalož ení , odvozu na
skládku.skládkovné ho m2 453,33 1?8 58 026

Rezání  a fřé zovánl es r]tových vElev - tdo 1000 mzt
331 c7áni asfállÓVých krutil t ) tlouŠ ť kv Vrstv cm bm 82 80 662
332 za bm 20.70 33 683
333 ezání  asfaltovÝch kMt't DUš ť kV Vrslw cm bm 170.77 255 43 546

378 bm 126.27 255 32 199

380 a odvozu
bm 84,87 255 21 642

402 Hloubení  nýhy pro obruby Vč etně naloŽení  Výkopku, odVozu na skládku. skládkovné ho bm 107,64 480 51 667
ň2 1 1

605 cm se 7htrlněnim m2 164.56 696 't14 534
606 m2 1 4132163 za 1cm se zhutnění mz

702 s kŠ 1 947 7n 6 11 923
Krajnice' přlkopy, propustky - vč etně nalož enl suti a výkopku, odvozu na skládkU,
skládkovné ho' dopravy a dodáni nové ho mate.iálu (mlmo polož ky s zvýrazněným textem
"bez mateÍ iálu")

m2

u ldobtevne inŽellÚBkehó rózhodnulll
901 DÓoravní  znač ení  Vlaslr í slanrlárdni 7ná m2 28.08 417 )a 677

na

911
Vypracování  návrhu a projednání  dopravně inŽenýrské ho opatření , Vyří zení  souhlasné ho
stanoviska DIR hod. 372,60 70 26082

966 bm 'la1 12 4 347

967
MontáŽ zábradlÍ  běŽné ho typu do betonové ho lož e Vč elně dodávky a dopravy belonové ho
lož e.vč etně sDoiovací ho materiálu a ooravv náiěru bm 429,52 24 10 308

eodetické  zaměřé nl s l6ni stav

981
Geodetické  zaměření  skuteč né ho provedení  stavby V digitálni í ormě - pro SoUV|SLÉ  oPRAVY a
opravy objektů  odvodnění  komunikací  pň hloubce nad 3 m (cena za í  geodetický bod) bod 92,11 200 18 422

lano á Ďřlosunu
2091 I s ig{ĚEi}ŤL 

'
nfi VďEIikVidace VÝkookU ks 171 A1 1 203

2100 l' bm 1s3.18 35 5 3A.t

2101 I bm 127 30 3 564

Polož ka 1.AsÍ alté rské  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Po|ož ka 2.Dlaž dič ské MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 3.Bourací  a Í ré zovací MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 4.Zemní  práce MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 6.Podkladní dodávka, hutněni MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Polož ka 7.odvodnění , k MJ Cena Poč et MJ Celková cena

Polož ka 9'PřidruŽené MJ cena [Kč ] Poč et MJ Celková cena

Poč et MJ celková cenaPolož ka í 0. DBZ MJ Cena

37 071

6ó,

't0 128





společnost|e zápsána v obÓodnlm Íqsřlku u Méstského 3olrdu v PBze, oddÍl B' vloŽla763/


